
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от 25 июня 2020 года № 70  

 

 

О реализации закона Вологодской области  

от 10.04.2020 года № 4687-ОЗ «О наделении  

органов местного самоуправления Вологодской  

области отдельными государственными  

полномочиями по подготовке и проведению  

Всероссийской переписи населения 2020 года» 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.04.2020 года              

№ 4687-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Вологодской 

области отдельными государственными полномочиями по подготовке и 

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь 

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО:  

 

1. Принять отдельные государственное полномочия по подготовке и 

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, определенные 

законом Вологодской области от 10.04.2020 года № 4687-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления Вологодской области отдельными 

государственными полномочиями по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года», сроком по                                

31.12.2020 года включительно. 

2. Определить администрацию Шекснинского муниципального района 

как орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление 

принятых отдельных государственных полномочий по подготовке и 

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в соответствии с 

законом Вологодской области от 10.04.2020 года № 4687-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления Вологодской области отдельными 

государственными полномочиями по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года». 



2 
 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


